
Uchwała X/137/2019 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Michałowice umowy 
użytkowania części nieruchomości, wchodzącej w skład Wspólnoty Gruntowej wsi Sokołów, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działką ewid. 221, położonej we wsi 
Sokołów, gmina Michałowice. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Michałowice na czas nieokreślony, umowy 
użytkowania, części nieruchomości wchodzącej w skład Wspólnoty Gruntowej wsi Sokołów  
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewid,. nr 221, położonej we wsi 
Sokołów, w gminie Michałowice, oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały  
literami A-B-C-D 

§ 2 
Część nieruchomości, o której mowa w § 1, przeznacza się na cele przebudowy drogi ul. 
Wspólnoty Wiejskiej 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr X/137/2019  
Rady Gminy Michałowice z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

 


	Rady Gminy Michałowice

